ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРИКЛАДНОГО РАЗВИТИЯ

ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА»

(ФГАУ «ФЦПР ИИ»)

П Р И К А З

«16»  июля  2024 г. № 104-ФЦ

Москва

О назначении лица, ответственного за обеспечение работы

и своевременное наполнение подраздела «Противодействие коррупции»,

размещенного на официальном сайте ФГАУ «ФЦПР ИИ»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях обеспечения публичности и открытости мер по противодействию

коррупции, принимаемых федеральным государственным автономным

учреждением «Федеральный центр прикладного развития искусственного

интеллекта» (далее – ФГАУ «ФЦПР ИИ»), п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечивать своевременное наполнение актуальной информацией

подраздела «Противодействие коррупции», размещенного на официальном сайте

ФГАУ «ФЦПР ИИ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

в соответствии с антикоррупционной политикой, утвержденной приказом

ФГАУ «ФЦПР ИИ» от 16 мая 2024 г. № 67-ФЦ «Об утверждении новых редакций

локальных актов ФГАУ «ФЦПР ИИ» в сфере противодействия коррупции».

2. Лицом, ответственным за обеспечение работы и своевременное наполнение

подраздела «Противодействие коррупции», размещенного на официальном сайте

ФГАУ «ФЦПР ИИ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

назначить заместителя генерального директора по информационным технологиям

А.В. Бурдынюка.

3. Признать утратившим силу приказ ФГАУ «ФЦПР ИИ» от 01 ноября 2023 г.

№ 108-РЦ «О назначении лица, ответственного за обеспечение работы

2

и своевременное наполнение подраздела «Противодействие коррупции»,

размещенного на официальном Интернет-сайте ФГАУ «ФЦПР ИИ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по организационному обеспечению А.С. Янову.

Генеральный директор      Э.Б. Шантаев